
DODATEK Č. 1 ke Smlouvě č. 1/2021/ZS o poskytnutí oprávnění vstupu na 

sportovní události 

 
Smluvní strany 

1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                         (dále jen „Poskytovatel“) 
 se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
     jednající:       Bc. Věra Fryčová, jednatel 

 IČ:         47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož. 3466 
     bankovní spojení:   KB Chomutov, č. ú.: 17102441/0100 
     kontaktní údaje: vedení společnosti:xxx 
 

a 
2. Piráti Chomutov z.s.            (dále jen „Příjemce“) 

se sídlem:  Mostecká 5773, 430 01 Chomutov 
jednající:  Ing. Daniel Badinka, předseda výboru 
IČ:    43222889 DIČ: CZ43222889 plátce DPH: ANO 

 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, značka 383 
bankovní spojení: 78-5415510267/0100 

kontaktní údaje: xxx 

 
 

Na základě ustanovení čl. VI.1. a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

 
 
I.  

Provedení změn 
 
I. 1. Článek III.8. smlouvy se mění: 

 
Příjemce se zavazuje ke vstupu na ledovou plochu v minimálním počtu 800 hodin za 1 rok. 
V případě, že skutečný počet hodin využití ledové plochy bude nižší než počet dle předcházející 
věty, bude Příjemci rozdíl hodin dofakturován k poslednímu dni daného roku v poměru počtu zápasů 
a tréninků dle skutečně realizovaných zápasů a tréninků v příslušném roce. 
 

I.2. Dále se smluvní strany dohodly, že vzhledem k uzavření smlouvy od 4.2.2021 a k uzavření 
předmětných prostor na základě nařízení vlády ČR v období od 4.2.2021 do 23.5.2021 se minimální 
počet hodin zavazujících příjemce ke vstupu na ledovou plochu dle článku III.8 smlouvy snižuje  
z 800 hodin na 487 hodin pro rok 2021. 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v Registru smluv. 

 

V Chomutově dne 1.12.2021    V Chomutově dne  

 
Za pronajímatele:     Za příjemce: 
 
 
 
…………………………………………                               ……………………………………….… 
Bc. Věra Fryčová     Ing. Daniel Badinka   
jednatel       předseda  

 


